Obecnie Emitent skupia swoje działania w sektorze finansowym, a nadto zamierza podjąć
działalność w zakresie udzielania pożyczek gotówkowych wybranym wiarygodnym
podmiotom gospodarczym.

V.   Stanowisko zarządu odnośnie do możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych

prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w

stosunku do wyników prognozowanych.

Spółka nie publikowała prognoz wyników finansowych.

VI.   Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty

zależne co najmniej 5 % ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu emitenta na dzień
przekazania raportu półrocznego wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty

akcji, ich procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających i ich
procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu oraz wskazanie

zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji emitenta w okresie od przekazania
poprzedniego raportu kwartalnego oraz półrocznego.

Akcjonariat Spółki PLATYNOWE INWESTYCJE S.A. na dzień 31 sierpnia 2016 roku

Akcjonariusz Liczba akcji
% kapitału
akcyjnego

Liczba głosów  % głosów

Zamzaw sp. z o.o. 997 504 54,07 1 648 504 66,05

Paweł Ratyński 204 408 11,08 204 408 8,19

Pozostali 643 088 34,85 643 088 25,76

Razem 1 845 000 100% 2 496 000 100%

PÓŁROCZNE SPRAWOZDANIE ZARZĄDU PLATYNOWE INWESTYCJE S.A.

ZA OKRES 01.01.2016R. – 30.06.2016R.

(wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)

7

Akcjonariat Spółki PLATYNOWE INWESTYCJE S.A. na dzień publikacji raportu za I kwartał 2016
roku, tj. dnia 16 maja 2016 roku.

Akcjonariusz Liczba akcji
% kapitału
akcyjnego

Liczba głosów  % głosów

Zamzaw sp. z o.o. 997 504 54,07 1 648 504 66,05

Paweł Ratyński 204 408 11,08 204 408 8,19

Pozostali 643 088 34,85 643 088 25,76

Razem 1 845 000 100% 2 496 000 100%

Akcjonariat Spółki PLATYNOWE INWESTYCJE S.A.  za I półrocze 2015 roku, tj. dnia 31 sierpnia 2015